

第 7 回 道州制特別委員会

日時：平成18年6月1日（木）13:00-15:00

場所：都道府県会館 3階 知事会会議室

< 議 事 次 第 >

1 開 会

2 議 事

(1) 「道州制特区推進法の早期成立を求める緊急アピール」（案）について

(2) 「分権型社会における広域自治体のあり方」（案）について

3 そ の 他

4 閉 会

配 付 資 料

資料 1 「道州制特区推進法の早期成立を求める緊急アピール」（案）

資料 2 「分権型社会における広域自治体のあり方」（案）

参考資料 1 「道州制特別区域における広域行政の推進に関する法律案」（概要）

参考資料 2 「分権型社会における広域自治体のあり方」（案）新旧対照表